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Zestawienie powierzchni parteru
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Przedsionek
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Spiżarnia
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Pow. całkowita parteru:
Pow. zabudowy:
Kubatura parteru:
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76.09 m2

145.54 m2
108.85 m2
330.89 m3

(w tym tarasy)
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Garaż 17.98 m2

1.4

±0.00
1.2

35
2x

17
.5

91
5

435 810
1245

60
24

0
31

5
24

0
60

91
5

435 810 75
1320

335

320 453

320

287
274

18
8

150

453 75

12
5

33
030
5

16
5

57
5

24
0

45
5

21
5

112 88

170

18
8

22
8

                        "DOMOWE KLIMATY" Jarosław Charkiewicz
                                  15-427 Białystok ul.Lipowa 6 
                                          tel/fax (85) 743 68 46 
                                       www.domoweklimaty.pl
                                   projekty@domoweklimaty.pl

Projekt jest własnością APA J.Charkiewicz i podlega ochronie zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

  AS V
rzut parteru
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  AS V
rzut poddasza



0.5 % 

40
°40°

-0.02-0.02

-1.52

-1.12

±0.00

+4.24

12
0.

5
11

0

12
0.

5
11

0

+4.24

+5.64

+5.89

-0.30

+2.90

+2.45

+2.87

+3.74

+7.37

+2.42
+2.35

+2.83

+2.67

+3.04

+2.35

+2.83

+2.67

+3.04

+2.08

-0.37

+7.74

26
7

37
26

0

-0.37

34
0

45
7

79
7

Projekt jest własnością APA J.Charkiewicz i podlega ochronie zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

                        "DOMOWE KLIMATY" Jarosław Charkiewicz
                                  15-427 Białystok ul.Lipowa 6 
                                          tel/fax (85) 743 68 46 
                                       www.domoweklimaty.pl
                                   projekty@domoweklimaty.pl

  AS V
przekrój pionowy
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Budynek mieszkalny, jednorodzinny - "AS  V". Obrys 1:500
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